Bremer HV 2020/21

Stadtliga 2 weibliche Jugend D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 SG Findorff Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 JMSG VSK-LeMa 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3  HSG Vegesack/Hammersbeck 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  HSG Schwanewede/Nk. Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 SVGO Bremen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6

7

Spielleiter-Kontaktadresse

Kohlmeier, Mareike, Hamburger Str. 198, 28205 Bremen, Mobil:

0176-21383208, handball_kohimeier@web.de

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 11:34 | Seite 1 von 2

zuruickgezogen am 01.09.2020
zuriickgezogen am 07.10.2020

Datum, Uhrzeit, Halle

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Heimmannschaft Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

101165

101150

101134

101133

101160

101165

101150

606102

101133

101160

101134

101133

606109

101134

101165

101133

606102

HSG Vegesack/Hammersbeck SVGO Bremen
SVGO Bremen spielfrei*
SG Findorff 11 JMSG VSK-LeMa
spielfrei* HSG Schwanewede/Nk. I
JMSG VSK-LeMa SVGO Bremen
HSG Vegesack/Hammersbeck SG Findorff 11
SVGO Bremen HSG Schwanewede/NKk. Il
JMSG VSK-LeMa
spielfrei* SG Findorff Il
JMSG VSK-LeMa spielfrei*
SG Findorff Il HSG Schwanewede/NKk. Il
spielfrei*

HSG Schwanewede/NKk. I JMSG VSK-LeMa
SG Findorff Il SVGO Bremen

HSG Vegesack/Hammersbeck HSG Schwanewede/NK. I
spielfrei* SVGO Bremen

JMSG VSK-LeMa SG Findorff Il

HSG Vegesack/Hammersbeck

HSG Vegesack/Hammersbeck



Bremer HV 2020/21

Stadtliga 2 weibliche Jugend D
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Termin 606109 HSG Schwanewede/Nk. I spielfrei*

offen

Termin 101150 SVGO Bremen JMSG VSK-LeMa

offen 101134 SG Findorff Il HSG Vegesack/Hammersbeck
Termin

offen

Termin 606109 HSG Schwanewede/NK. I SVGO Bremen

offen

Termin 101160 HSG Vegesack/Hammersbeck JMSG VSK-LeMa

offen

Termin 101134 SG Findorff Il spielfrei*

offen

Termin 101150 SVGO Bremen HSG Vegesack/Hammersbeck
offen

Termin 101133 spielfrei* JMSG VSK-LeMa

offen

Termin 606109 HSG Schwanewede/NK. I SG Findorff Il

offen

Termin 101165 HSG Vegesack/Hammersbeck spielfrei*

offen

Termin 101160 JMSG VSK-LeMa HSG Schwanewede/NK. Il
offen

Termin 606109 HSG Schwanewede/NK. II HSG Vegesack/Hammersbeck
offen 101148 SVGO Bremen SG Findorff Il

Termin

offen

Hallenverzeichnis

101133  Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder |

Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen

101134  Bremen-Findorff, BSA Findorff NUrnberger Str.
Nirnberger Stral3e 64, 28215 Bremen

101148 Bremen-Oslebshausen, Erwin-Blchler-Halle
Sperberstrale 3/5, 28239 Bremen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 11:34 | Seite 2 von 2

Hallenverzeichnis

101150

101160

101165

606102

606109

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
V]
ZH
ZG

Bremen-Grambke, SZ Alwin-Lonke-Str.
Alwin-Lonke-Straf3e 71, 28719 Bremen

Bremen-Lesum, VH Lesum/St. Magnus

V¥

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Bordestr. 10 (Halle im Klostermiuhlenweg - ab Bordestr.), 28717 Bremen

Bremen-Aumund, Oberschule Lerchenstrasse
Lerchenstrasse 86, 28755 Bremen

Osterholz-Scharmbeck, August-Schluter-Halle
Lange StralRe 28, 27711 Osterholz-Scharmbeck

Schwanewede, Waldschule

Waldweg 2 (Anfahrt Gber Hospitalstrae), 28790 Schwanewede

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



