

# Bremer HV 2020/21

## Stadtliga 2 weibliche Jugend D

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SG Findorff II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	JMSG VSK-LeMa	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	HSG Vegesack/Hammersbeck	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Schwanewede/Nk. II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	SVGO Bremen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6		zurückgezogen am 01.09.2020						
7		zurückgezogen am 07.10.2020						

### Spieleiter-Kontaktadresse

Kohlmeier, Mareike, Hamburger Str. 198, 28205 Bremen, Mobil:  
0176-21383208, handball\_kohlmeier@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	101165 HSG Vegesack/Hammersbeck	SVGO Bremen
Termin offen	101150 SVGO Bremen	spielfrei*
Termin offen	101134 SG Findorff II	JMSG VSK-LeMa
Termin offen	101133 spielfrei*	HSG Schwanewede/Nk. II
Termin offen	101160 JMSG VSK-LeMa	SVGO Bremen
Termin offen	101165 HSG Vegesack/Hammersbeck	SG Findorff II
Termin offen	101150 SVGO Bremen	HSG Schwanewede/Nk. II
Termin offen	606102 JMSG VSK-LeMa	HSG Vegesack/Hammersbeck
Termin offen	101133 spielfrei*	SG Findorff II
Termin offen	101160 JMSG VSK-LeMa	spielfrei*
Termin offen	101134 SG Findorff II	HSG Schwanewede/Nk. II
Termin offen	101133 spielfrei*	HSG Vegesack/Hammersbeck
Termin offen	606109 HSG Schwanewede/Nk. II	JMSG VSK-LeMa
Termin offen	101134 SG Findorff II	SVGO Bremen
Termin offen	101165 HSG Vegesack/Hammersbeck	HSG Schwanewede/Nk. II
Termin offen	101133 spielfrei*	SVGO Bremen
Termin offen	606102 JMSG VSK-LeMa	SG Findorff II

# Bremer HV 2020/21

## Stadtliga 2 weibliche Jugend D

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	606109	HSG Schwanewede/Nk. II
		spielfrei*
Termin offen	101150	SVGO Bremen
	101134	JMSG VSK-LeMa
		SG Findorff II
Termin offen		HSG Vegesack/Hammersbeck
Termin offen	606109	HSG Schwanewede/Nk. II
		SVGO Bremen
Termin offen	101160	HSG Vegesack/Hammersbeck
		JMSG VSK-LeMa
Termin offen	101134	SG Findorff II
		spielfrei*
Termin offen	101150	SVGO Bremen
		HSG Vegesack/Hammersbeck
Termin offen	101133	spielfrei*
		JMSG VSK-LeMa
Termin offen	606109	HSG Schwanewede/Nk. II
		SG Findorff II
Termin offen	101165	HSG Vegesack/Hammersbeck
		spielfrei*
Termin offen	101160	JMSG VSK-LeMa
		HSG Schwanewede/Nk. II
Termin offen	606109	HSG Schwanewede/Nk. II
		HSG Vegesack/Hammersbeck
Termin offen	101148	SVGO Bremen
		SG Findorff II

### Hallenverzeichnis

101150	Bremen-Grambke, SZ Alwin-Lonke-Str. Alwin-Lonke-Straße 71, 28719 Bremen
101160	Bremen-Lesum, VH Lesum/St. Magnus Bördestr. 10 (Halle im Klostermühlenweg - ab Bördestr.), 28717 Bremen
101165	Bremen-Aumund, Oberschule Lerchenstrasse Lerchenstrasse 86, 28755 Bremen
606102	Osterholz-Scharmbeck, August-Schlüter-Halle Lange Straße 28, 27711 Osterholz-Scharmbeck
606109	Schwanewede, Waldschule Waldweg 2 (Anfahrt über Hospitalstraße), 28790 Schwanewede

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

### Hallenverzeichnis

101133	Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen
101134	Bremen-Findorff, BSA Findorff Nürnberger Str. Nürnberger Straße 64, 28215 Bremen
101148	Bremen-Oslebshausen, Erwin-Büchler-Halle Sperberstraße 3/5, 28239 Bremen